



Podster indgår aftale med en af Danmarks mest populære lyd- og bogstreamingtjenester

Podcastselskabet Podster indgår en distributionsaftale med Saxo, der står bag en af de mest populære lyd- og bogstreamingtjenester i Danmark og som samtidig er den største danske onlineboghandel. Aftalen omfatter tre podcasts fra Podsters katalog, som allerede nu er tilgængelige på Saxos streamingtjeneste.

Podster har haft succes med at transformere lokale podcasts til internationale formater i 2023. Podcastvirksomheden har bl.a. udgivet shows i Storbritannien, USA, Finland, Sverige, Tyskland, Holland og Spanien. De har også udgivet det populære true crime show *Forhøret*, som røg til tops på de danske hitlister. Podsters stjernestøv strømmer med ind i 2024, da virksomheden netop har underskrevet deres første distributionsaftale i Danmark med Saxo.

Aftalen inkluderer to historiske true crime fortællinger: *Historiske Attentater*, som omhandler mord på højtstående og kendte personer gennem historien, og *Dronningens Drabsmænd*, der stiller skarpt på mordforsøg på Dronning Victoria af England og indtales af Ellen Hillingsø. *Dronningens Drabsmænd* er oprindeligt produceret af BBC Studios og selvom der er tale om en miniserie, er den blevet lyttet til over 800.000 gange. Podsters originale og splinternye børnepodcast *Verdens Vildeste Banditter*, som bliver fortalt af Nicolas Bro, er også en del af aftalen.

“Vores nyeste aftale markerer tre milepæle, da det er vores første distributionsaftale i Danmark, første gang vi samarbejder med en bogstreamingtjeneste og Podsters første originale udgivelse. Vi er rigtig glade for samarbejdet med Saxo, og vi håber naturligvis, at vi kan bidrage med meget mere indhold til dem over tid,” siger Podsters CEO Henriette Høj Gharib.

Om Podster & Saxo

Podster er et produktionshus for lyd med hovedkontor i Danmark, der så dagens lys i maj 2022. Podsters mål er at give de mest populære podcasts fra et lokalt marked liv på nye sprog og markeder.

Saxo er Danmarks største internetboghandel og står bag én af landets mest populære lyd- og bogstreamingtjenester.



Media contact at Podster Aps:
Amanda Lee Edelstein
Global Project Manager
ale@podster.app